

Warszawa, dnia 25.10.2023 r.

Znak sprawy: WZP.331-1-57/23.D.WI.WO

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę laptopów, monitorów, materiałów, wyposażenia i akcesoriów komputerowych” (nr sprawy: WZP.331-1-57/23.D.WI.WO)

W związku z wniesionymi zapytaniem do SWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.; dalej ustawa P.z.p.) Zamawiający, Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych (dalej Zamawiający) udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 do SWZ: Część 2 (...) Wg naszej wiedzy monitor dotykowy opisany w OPZ nie istnieje. Najbardziej zbliżony parametrami jest monitor o mniejszej twardości szkła ekranu. Prosimy o modyfikację OPZ.

Odpowiedz nr 1 do SWZ: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w powyższym zakresie.

Patrz Zmiana nr 1 do SWZ

Pytanie nr 2 do SWZ: Po głębszym przeanalizowaniu Państwa wymagań, produkt spełniający jednocześnie wymagania gwarancyjne i techniczne nie istnieje. Laptop to produkt z kategorii gaming, do którego nie ma możliwości rozszerzenia gwarancji o naprawę na miejscu z zatrzymaniem dysków. Aby mógł złożyć ofertę należałoby:

- usunąć zapis § 6 pkt 4. Serwis gwarancyjny sprzętu komputerowego będącego przedmiotem umowy, Wykonawca będzie wykonywał w miejscach jego instalacji.
- usunąć zapis OPZ pkt 22. W przypadku wymiany dysku twardego uszkodzony dysk pozostaje u Użytkownika.

Odpowiedz nr 2 do SWZ: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SWZ w powyższym zakresie. Prawem i jednocześnie obowiązkiem Zamawiającego jest racjonalna ocena własnych potrzeb i opisanie przedmiotu zamówienia zgodnie z tymi potrzebami, a fakt, iż świadczenie usług lub/i realizacja dostaw o określonych parametrach stanowi trudność dla konkretnego Wykonawcy nie jest podstawą do uznania, że Zamawiający naruszył zasadę uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców. Na Zamawiającym ciąży obowiązek obiektywnego opisu przedmiotu zamówienia, z którym sprzężone są uprawnienia do opisywania przedmiotu zamówienia w sposób zapewniający realizację potrzeb Zamawiającego. Nie oznacza to, że Zamawiający ma obowiązek zapewnienia możliwości realizacji przedmiotu zamówienia przez wszystkie podmioty działające na rynku w danej branży, zaś fakt, że na rynku istnieją inne produkty/usługi, nie przesądza o obowiązku dopuszczenia każdego/każdej z nich. Działanie takie sprowadzałoby się to do dopasowywania postępowań o udzielenie zamówień publicznych do ofert handlowych Wykonawców a nie do potrzeb Zamawiającego. Zamawiający nie musi dopuszczać do udziału w postępowaniu wszystkich podmiotów działających w danej branży.

Pytanie nr 3 do SWZ: W związku z zapisem we wzorze umowy: "1. Przedmiotem umowy jest zakup, dostawa oraz montaż dwóch monitorów interaktywnych (dotykowego oraz niedotykowego) na potrzeby pracowników Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, zwane dalej „przedmiotem umowy”, prosimy

o jednoznaczne określenie zakresu prac, nazwanych: "montaż dwóch monitorów interaktywnych". Jest to konieczne, ponieważ powiększa to cenę oferty.

Odpowiedz nr 3 do SWZ: Pod pojęciem „montaż dwóch monitorów interaktywnych” Zamawiający rozumie, montaż monitora 65 cali do wózka mobilnego do zestawów do wideokonferencji oraz monitorów, zaś w przypadku monitora 55 cali montaż do uchwyty ściennego do płaskich ekranów i montaż do ściany. A także podłączenie do sieci Internet, sieci zasilającej oraz sprawdzenie poprawności działania. Powyższe koszty powinny być uwzględnione w cenach wskazanych z dane urządzenie w treści Formularza oferty.

Niniejsze wyjaśnienia zostaną przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. Udzielone wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowiły jej integralną część.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 w związku z ust. 3 ustawy P.z.p. Zamawiający, zmienia zapisy SWZ w poniższy sposób:

Zmiana nr 1 do SWZ: Zmianie ulega treść pkt II, parametr „Twardość powierzchni szkła” Załącznika nr 2.2 do SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia – Część 2, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Twardość powierzchni szkła min 6 H”

Zmiana nr 2 do SWZ: Zmianie ulega treść pkt 24.1 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

*„Ustala się, że składający ofertę pozostaje nią związany przez okres **30 dni, tj. do dnia 29.11.2023 r.** Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”*

Zmiana nr 3 do SWZ: Zmianie ulega treść pkt 27.4 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

*„Termin składania ofert upływa w dniu **31.10.2023 r., o godz. 12:00”***

Zmiana nr 4 do SWZ: Zmianie ulega treść pkt 30.1 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

*„Otwarcie (odszyfrowanie) ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, w dniu **31.10.2023 r., o godz. 12:30”***

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Dokonane modyfikacje (w zakresie wskazanym w Ogłoszeniu o zamówieniu) zostaną opublikowane na stronie internetowej [Zamawiającego](#) oraz na stronie prowadzonego postępowania na [Platformie e-Zamówienia](#) w formie Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia, wszystkie modyfikacje zostaną również przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem.

Z upoważnienia p.o. Dyrektora
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych
Michał Kosior
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych
/- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Sprawę prowadzi:
Michał Kosior
tel. 22 542 20 92
email: m.kosior@mazowia.eu